da, omnesque ecclesias totius episcopatus iam dicte civitatis. 

Omnes etiam clericos civitatis Ruderici et totius sui episcopa

tus [sub] ipsius civitatis prelato, ita liberos habendos concedo-

quatenus nullum forum, nullum servicium, nullam faciendam ali-

cui faciant laico, et a nemine iudicentur nisi a suo episcopo et. 

eius vicario. Maiorinis et sagionibus domorum et hereditatum 

clericorum causa pignerandí vel malum faciendi íntroitum omni-

no prohibeo. 

Voló etiam et concedo ut prelatus civitatis Ruderici in ómni

bus regalibus et redditibus in ipsa civitate vel eius .termínis ad 

ius regium pertinentibus illud idem et tale ius habeat quod et 

quale avus meus pie memorie Comes Raimundus Salamantine 

ecclesie contulit. 
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Hanc igitur donationem quam, et iure et ratione dictante, et 

p r o mea et parentum meorum salute, Deo et beato Jacobo et. 

•domno Fernando eiusdem ecclesie electo eiusque successoribus 

fació, Deo auctore, confirmo et firmam et stabilem omni tempore 

permanere concedo. Si qua vero... 

Facta donationis scriptura apud Salamancam, idus februarü 

sub era M.C.L .X.VII I I , anno mi quo obiit famosissimus impe-

rator dns. Adefonsus ( i ) , et cepit regnare inclitus eíus filius pre-

-dictus rex Fernandus in legione, Gallecia et Asturiis. 

Ordonius salamantinus eps. conf.—Suarius Cauriensis eps. con

firmo.— Stephanus cemorensis eps. conf.—Johannes legionen-

sis eps. conf.—Fernandus astoricensis eps. conf.—Petrus oveten

ses eps. conf.—Petrus minduniensis eps. conf.—Petrus aurien-

sis eps. conf. 

Comes poncius, maiordomus Regis, conf.—Comes Ramirus 

-conf—Comes alvarus conf.— Comes Petrus conf—Comes fer

nandus conf -—Poncius de minerva conf.—Nuno fernandi confir-

mat.—-Fernandus poncri, signifer Regis, conf 

Ego petrus dictus infantinus, notarius regis de manu compos-

tellani electi a(rchiepiscopi) domni fernandi, scripsi et conf. 

Las firmas de este diploma notabilísimo están enteramente de 

acuerdo con su fecha (13 Febrero I l ó l ) y con la estancia del 

Rey en Salamanca. Del mismo diploma se infiere que dentro de 

los términos de la nueva diócesis y en la misma Ciudad Rodrigo, 

-existían varias iglesias y monasterios. 

La primera piedra de la nueva catedral de Santa María de la 

Asunción, se bendijo y se colocó en día de Domingo, 20 No

viembre de 1160, según lo indica el autor de la Historia Civita-

-tmse> D. Antonio Sánchez Cabanas (2); el cual refiere la exis